In eundem tantum exhereditatis et deinde successores omnes in fine suo
 cumque annis in bonis preffatis vixit in fine suo preffatis sperat plenarie
 ac totale transfundit in uxore ac in miserat, cum omni iure dominio
 ad proprietate nihil in fine suo et prosperitate in fine suo bonis pro se
 ad fine suo iudicibus in fine suo et prosperitate in fine suo et integram in fine suo preffatis
 in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 guto punctis clausul archiepiscopi conditionibus in fine suo et prosperitate in fine suo
 in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 successores bona preffatis in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 usque fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 et tunc dedit et admisit in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 possessione per mittentem in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 cumque tunc addit in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 se ad fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 preffatis in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 hoc archiepiscopi et tunc in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 ut fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 florant preffatis in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 et tunc in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 archiepiscopi et tunc in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 preffatis in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 ac preffatis in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 successores tenentur. Et tunc in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 Italia. sub sequens Nullis in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 guto universis in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 dicit et laudat in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 non preffatis in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 deffatis in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 cause bonis in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo

1104

Adum in Castro Premislen. feria Quinta post Dominicam 16/ III
 Quadtem iudicia. prima. Anno Domini Millefimo. LXXIIII
 genesimo Septuagesimo Coram offi at archiepiscopi

Odrzechowski arendat Wisko.

Comparens presentem coram offi at archiepiscopi mentionis castren premislen
 putane abbas. Nobilis Bartholomeus Odrzechowski. Rector a iura suo quomo
 pure palam et per expressum hunc. Quia bona tenente sue sunt totam ad
 integram partem in illa Odrzechowski quomodo et in obsequio Nobili Georgio
 Odrzechowski in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 castren premislen in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 presentibus bona castren preffatis arendavit et in fine suo et prosperitate in fine suo
 coram. In fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 pecuniaria. De qua iam sibi satisfactum esse ipse Bartholomeus Odrzechowski
 nisi hunc. et tunc de preffatis in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 et liberum facit. Quia bona tunc arendata ipse Georgio Odrzechowski
 nobis tenet et habet et possidebit. Cum omni iure dominio et proprietate
 in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 alio modo et iure. Et tunc in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 arende in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 possessione. et per mittentem in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 ad mittentem in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 et in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 et archiepiscopi mentionis castren premislen Nobili Georgio Odrzechowski
 nobis Rector a iura suo tenet hunc. De bona preffatis in fine suo et prosperitate in fine suo
 in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 arendasse in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 et in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 ipse Bartholomeus Odrzechowski in bona preffatis in fine suo et prosperitate in fine suo
 Odrzechowski negotiabit tunc in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 et in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 adinere ipse et submissas personas quas in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 preffatis in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo et prosperitate in fine suo
 quod menta solutus est offi presentem